

**Protokół Nr 215/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego w dniu 30 maja 2023 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 8.00 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowskiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak - Sekretarz Powiatu;
- Pan Ryszard Graczyk – Dyrektor CUW w Świebodzinie;
- Pani Karolina Adamirowicz –Naczelnik Wydziału Dróg;
- Pani Anna Iwachów - Główny Specjalista Zespołu Stanowisk ds. Edukacji i Zadań społecznych;
- Pani Anita Molicka - Główny Specjalista Zespołu Stanowisk ds. Edukacji i Zadań społecznych;
- Pani Beata Zatylna Prezes fundacji „Pomoc i Nadzieja” w Świebodzinie;
- Pani Beata Naks - Naczelnik Wydziału GN;
- Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek obrad:

1. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Świebodzińskiego /przedstawia pan Ryszard Graczyk/.
2. Udzielenie pełnomocnictwa Wicestaroscie do reprezentowania wspólnika spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzinie /przedstawia pani Anna Iwachów/.
3. Powołanie trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologicznej w Świebodzinie /przedstawia pani Anita Molicka/.
4. Wniosek o nieodpłatne przekazanie części gruntu w m. Niesulice.
5. Wniosek PUP w Świebodzinie o przejęcie cz. działki od Gminy Świebodzin.
6. Wniosek Gm. Łagów o przekazanie cz. Działki w m. Toporów.
/pkt 4-6 przedstawia pani Beata Naks/
7. **8.30** - Spotkanie z Prezesem fundacji „Pomoc i Nadzieja” Beatą Zatylną.
8. Wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej, dz. nr 812 obręb 3 Świebodzin do kategorii dróg gminnych.
9. Propozycja nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Świebodzińskiego dz. nr 124 obręb Żelechów.
/pkt 8-9 przedstawia pani Karolina Adamirowicz/.
10. Wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dot. petycji w sprawie budowy progów zwalniających w m. Rzeczyca.
11. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania.
12. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Świebodzińskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok.
13. Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Świebodzińskiego.
14. Projekt uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Powiatu Świebodzińskiego.
/pkt 10-14 przedstawia pani Bernarda Czajkowska/
15. Korekta informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego za 2022 rok.

16. Wnioski jednostek o zmiany budżetu oraz podjęcie uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok.
/pkt 15-16 przedstawia pani Dorota Karbowskiak/.
17. Omówienie protokołu z posiedzenia Zarządu w dn. 23.05.2023.
18. Sprawy różne.

Do przedstawionego porządku obrad więcej uwag nie wniesiono, więc przystąpiono do jego realizacji.

Ad.1

Pan Ryszard Graczyk Dyrektor CUW w Świebodzinie przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 2). Projekt zakłada, że decyzję w sprawie gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego o wartości rynkowej do 10.000 zł będzie podejmować kierownik jednostki, a powyżej tej kwoty w porozumieniu z Zarządem Powiatu.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszek – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) podjął Uchwałę Nr 626/2023 w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Świebodzińskiego. Uchwała stanowi załącznik nr 3.

Ad.2

Pani Anna Iwachów poinformowała, iż 6 czerwca 2023 r. odbędzie się nadzwyczajne zgromadzenie wspólników spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzinie. Pan Starosta, który jest upoważniony przez Zarząd Powiatu do reprezentowania wspólnika spółki, nie może uczestniczyć w tym zgromadzeniu i zaproponował, aby udzielić stosownego pełnomocnictwa Wicestarście. W związku z tym pani Iwachów przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wicestarście do reprezentowania wspólnika spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzinie (załącznik nr 4).

Zarząd Powiatu działający w imieniu wspólnika spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzinie w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszek – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) udzielił pełnomocnictwa Wicestarście Panu Andrzejowi Chromińskiemu do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego jako wspólnika spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzinie poprzez uczestnictwo w zgromadzeniu wspólników oraz wykonywanie prawa głosu w dniu 06 czerwca 2023r. i podjął Uchwałę Nr 627/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wicestarście do reprezentowania wspólnika spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzinie. Uchwała stanowi załącznik nr 5.

Ad.3

W związku z ogłoszonym konkursem na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologicznej w Świebodzinie pani Anita Molicka zaproponowała, aby powołać trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej. W związku z tym przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologicznej w Świebodzinie (załącznik nr 6).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszek – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za)

postanowił, iż w komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Świebodzinie ul. Żaków 3, organ prowadzący reprezentują:

1) Ryszard Graczyk

2) Anna Iwachów

3) Beata Hordziejczuk

i podjął Uchwałę nr 628/2023 w sprawie powołania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologicznej w Świebodzinie.

Uchwała stanowi załącznik nr 7.

Ad.4

Pani Beata Naks przedstawiła wniosek właścicieli działek nr 25/1 i 25/2 w m. Niesulice o nieodpłatne przekazanie części tych działek na rzecz Powiatu Świebodzińskiego w celu poszerzenia pasa drogowego (o szer. ok 2 m) z przeznaczeniem pod chodnik (załącznik nr 8). Wnioskodawcy złożyli oświadczenie o zrzeczeniu się odszkodowania za przekazane grunty i nie będą dochodzić od powiatu jakichkolwiek roszczeń. Została przeprowadzona wizja lokalna w terenie. Koszty przejęcia tych części nieruchomości (wycena, podział działek i koszty notarialne) mogą wynieść ok. 10.000 -12.000 zł.

Najpierw trzeba działki podzielić. Koszt podziału wynosi ok. 6.000 zł. W budżecie nie ma zabezpieczonych środków na ten cel.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) podjął decyzję o wszczęciu procedury nieodpłatnego przejęcia na rzecz Powiatu Świebodzińskiego działek nr 25/1 i 25/2 w m. Niesulice na poszerzenie pasa drogowego i zabezpieczeniu kwoty 6.000 zł z rezerwy ogólnej na podział tych nieruchomości.

Ad.5

Zarząd Powiatu powrócił do wniosku PUP w Świebodzinie z dn. 09.05.2023 r. (załącznik nr 9) o w sprawie przejęcia części działki nr 296/20 w obrębie Świebodzin od Gminy Świebodzin, na której mieści się garaż i dojazd do niego przylega do działki o nr ewid. 296/11, która to działka jest własnością Powiatu Świebodzińskiego. Na garażu za zgodą Gminy Świebodzin zostały zamontowane klimatyzatory. Pani Beata Naks dodała, że po otrzymaniu zgody Gminy Świebodzin trzeba będzie zabezpieczyć środki na podział nieruchomości.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wystąpienie do Gminy Świebodzin w sprawie przejęcia części działki nr 296/20 w obrębie Świebodzin od Gminy Świebodzin. Środki finansowe na podział i wycenę zostaną zabezpieczone w terminie późniejszym, gdy będą znane koszty tego działania.

Ad.6

Pani Beata Naks przedstawiła wniosek Gm. Łagów o wydzielenie i nieodpłatne przekazanie części działki drogowej nr 396 obręb Toporów (załącznik nr 10), celem lokalizacji przepompowni ścieków w związku z realizowanym zadaniem na wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej z ujęciem wody oraz SUW w miejscowości Kosobudz, kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz przyłączami oraz urządzeniami towarzyszącymi w miejscowości Toporów ul. Niedźwiedzka, Kosobudz, Niedźwiedz”.

Jednocześnie Gmina Łagów zobowiązuje się pokryć wszystkie koszty związane z podziałem działki i zawarciem aktu notarialnego. Wydział Dróg nie widzi przeciwskażeń związanych z przekazaniem wskazanego fragmentu pasa drogowego.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę na podjęcie działań związanych z wydzielaniem i nieodpłatnym przekazaniem części działki drogowej nr 396 obręb Toporów dla gminy Łagów.

Ad.7

O godz. 8.30 Zarząd spotkał się z Prezesem fundacji „Pomoc i Nadzieja” Beata Zatylną w sprawie możliwości wynajęcia lokalu i magazynu na potrzeby działalności statutowej stowarzyszenia. Starosta wyjaśnił, że wpłynął wniosek Fundacji o udostępnienie 2 pomieszczeń na terenie Warsztatów Szkolnych PZS w Świebodzinie. Podjęte zostały działania związane z przywróceniem funkcji publicznej budynkom warsztatów szkolnych. Wolne pomieszczenia się pojawiają, ale na to potrzeba czasu. Ponadto będą wymagały remontu, na co fundacja środków nie posiada.

Prezes Stowarzyszenia poinformowała, że obecna umowa najmu zawarta z Gminą Świebodzin została wypowiedziana w lutym br. i obecnie starają się pozyskać nowy lokal na działalność statutową oraz na magazyn żywności. Oprócz dystrybucji żywności osobom ubogim fundacja działa w zakresie pomocy społecznej, udziela wsparcia psychologicznego osobom w trudnych sytuacjach, prowadzi zajęcia z dziećmi, młodzieżą i seniorami w ramach wolontariatu dzięki darczyńcom i pozyskanym dotacjom (resocjalizacja, pomoc społeczna, edukacja). Fundacja pisze projekty i pozyskuje środki na ich realizację. Środki na remont pomieszczeń mogą pozyskać z dotacji, od darczyńców i z wolontariatu. Założyli spółdzielnię socjalną spośród osób prawnych i cały zysk ze spółdzielni idzie na działalność społeczną fundacji. Zaproponowała, aby sporządzić kosztorys remontu pomieszczeń i w ramach projektów wystąpić o dotację na remont tych pomieszczeń. W spółdzielni jest centrum wolontariatu i centrum terapii dla dzieci. Na dzień dzisiejszy potrzebują lokal na działalność statutową o powierzchni min 170 m² oraz na magazyn ok. 50 m².

Starosta wyraził wstępną wolę udostępnienia pomieszczeń pod magazyn żywności na terenie starych warsztatów szkolnych (po ich opróżnieniu).

Zarząd Powiatu zapoznał się z problemem lokalowym Fundacji.

Ad.8

Burmistrz Świebodzina pismem z dnia 15 maja 2023r. (data wpływu z dnia 17 maja 2023r.) zwrócił się do Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej, dz. nr 812 obręb 3 Świebodzin do kategorii dróg gminnych (załącznik nr 11). Naczelnik Wydziału Dróg wyjaśniła, że przedmiotowa droga posiada bezpośrednie połączenie z drogami publicznymi, stanowi uzupełnienie sieci dróg gminnych i służy miejscowym potrzebom, w związku z powyższym spełnia ustawową definicję drogi gminnej i należy pozytywnie zaopiniować zamiar jej zaliczenia do kategorii dróg gminnych. W związku z tym przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi wewnętrznej, dz. nr 812 obręb 3 Świebodzin do kategorii dróg gminnych (załącznik nr 12).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) zaopiniował pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną w granicach administracyjnych miasta Świebodzin, dz. nr 812 obręb 3 Świebodzin i podjął Uchwałę Nr 629/2023 w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi wewnętrznej, dz. nr 812 obręb 3 Świebodzin do kategorii dróg gminnych. Uchwała stanowi załącznik nr 13.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Dróg Karolina Adamirowicz przedstawiła propozycję KOWR OT w Gorzowie Wlkp. (załącznik nr 14) nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Świebodzińskiego dz. nr 124 obręb Żelechów. Przedmiotowa nieruchomość położona jest wewnątrz działki stanowiącej drogę powiatową.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie działań dotyczących nieodpłatnego przejęcia na rzecz Powiatu Świebodzińskiego dz. nr 124 obręb Żelechów. Sprawę należy przekazać do Wydziału GN.

Naczelnik Wydziału Dróg Karolina Adamirowicz poinformowała o konieczności wykonania robót dodatkowych w ramach realizacji zadania „Modernizacja dróg powiatowych w mieście Świebodzin tj. ulic: Zachodniej, Łąki Zamkowe, Poznańska, Wojska Polskiego, Konarskiego i Łukowa” w zakresie dostosowania wysokościowego nawierzchni asfaltowej na skrzyżowaniu ulic Łąki Zamkowe, Poznańska, Grottgera celem odwodnienia oraz wyeliminowania zastoisk wody. Roboty dodatkowe opiewają na kwotę 675.793,70 zł brutto. Kwota do zabezpieczenia tj. 5 % środków własnych wynosi 33.789,69 zł brutto.

Ad.10

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dot. petycji z dnia 25.05.2023 (załącznik nr 15) w sprawie petycji dotyczącej montażu progów zwalniających w ciągu dróg powiatowych w m. Rzeczyca (załącznik nr 16).

Komisja wnioskuję do Zarządu o szczegółowe przeanalizowanie petycji i podjęcie działań, które spowodują poprawę bezpieczeństwa mieszkańców.

Wniosek został przez Zarząd przyjęty i przekazany do Wydziału Dróg

Ad.11

Pani Bernarda Czajkowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania (załącznik nr 17). Wyjaśniła, że Zarząd Powiatu Świebodzińskiego przedstawił Radzie Powiatu Świebodzińskiego raport o stanie powiatu za 2022 rok. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem Rada Powiatu Świebodzińskiego, biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku Rada Powiatu udziela wotum zaufania Zarządowi Powiatu.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania pod obrady komisji i sesji Rady Powiatu.

Ad.12

Naczelnik Wydziału BR pani Bernarda Czajkowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Świebodzińskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok (załącznik nr 18).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował projekt ten pod obrady komisji i sesji Rady Powiatu.

Ad.13

Pani Bernarda Czajkowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 19). Wyjaśniła, że Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 25.05.2023 roku wyraziła pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Powiatu Świebodzińskiego za rok 2022 i wystąpiła do Rady Powiatu Świebodzińskiego z wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego za rok 2022. Wniosek absolutoryjny został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Zielonej Górze w zakresie poprawności formalnej i merytorycznej.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) skierował projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Świebodzińskiego pod obrady komisji i sesji Rady Powiatu.

Ad.14

Naczelnik Wydziału BR pani Bernarda Czajkowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 20). Wyjaśniła, że zgodnie z art. 15 zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego oraz działające kolegialnie organy wykonawcze w jednostkach samorządu terytorialnego mogą zwoływać i odbywać obrady, sesje, posiedzenia, zgromadzenia lub inne formy działania właściwe dla tych organów, a także podejmować rozstrzygnięcia, w tym uchwały, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania). O zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym. W chwili obecnej w Polsce obowiązuje stan zagrożenia epidemicznego.

Sekretarz powiatu dodał, że stan zagrożenia epidemicznego w Polsce kończy się z dniem 1 lipca 2023 r.

Biorąc pod uwagę fakt, iż stan zagrożenia epidemicznego w Polsce kończy się z dniem 1 lipca 2023 r. Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie postanowił nie kierować powyższego projektu uchwały do dalszego procedowania.

Ad.15

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowski przedstawiła korektę informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego za 2022 rok (załącznik nr 21). Wyjaśniła, że w poz. 1.7. informacji dodatkowej wpisano 19.891.632 kwotę odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST utworzonego na podstawie art. 35b ust.1 ustawy o rachunkowości, a powinno być „0”, gdyż w tej poz. wpisuje się tylko należności zagrożone, a my nie mamy należności zagrożonych.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) przyjął i podpisał korektę informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego za 2022 rok.

Ad.16

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowski omówiła wnioski jednostki o zmiany budżetu:

- 1/Starostwa Powiatowego w Świebodzinie – Wydz. ZK z dnia 26.05.2023 r. znak ZK.3026.06.2023.ZR (załącznik nr 22) o zmiany w planie wydatków +/-9.500 zł (zabezpieczenie środków finansowych na pomoc finansowa dla Gm. Skąpe – zakup drabiny strażackiej dla OSP Ołobok);
- 2/Starostwa Powiatowego w Świebodzinie – Wydz. DG z dnia 30.05.2023 r. znak DG.3026.17.2023.MJ (załącznik nr 23) o zmiany w planie wydatków +/-89.663 zł;
- 3/Starostwa Powiatowego w Świebodzinie – Wydz. ORG z dnia 30.05.2023 r. znak ORG.3026.34.2023.AK (załącznik nr 24) o zmiany w planie wydatków +/-9.225 zł;
- 4/Starostwa Powiatowego w Świebodzinie – Wydz. DG z dnia 29.05.2023 r. znak DG.3026.16.2023.KA (załącznik nr 25) o zmiany w planie wydatków +/-60.677 zł;
- 5/ Domu Dziecka Nr 2 w Świebodzinie z dnia 30.05.2023 r. znak C.A.D.Dz.2.3301/03/2023.L.GL (załącznik nr 26) o zmiany w planie wydatków +/-8.677 zł;
- 67/Starostwa Powiatowego w Świebodzinie – Wydz. FK z dnia 25.05.2023 r. znak FK.3026.2.2023.AP (załącznik nr 27) o zmiany w planie wydatków +/-44.959 zł;

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę na dokonanie zmian w budżecie zgodnie z wnioskami wymienionymi w pkt.1/ do pkt./7.

W oparciu o podjęte decyzje Zarządu o zmianach pani Skarbnik przygotowała projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok (załącznik nr 28). W projekcie tym zaproponowała również następujące zmiany:

- rozdysponowanie kwoty 6.000 zł z rezerwy ogólnej na podział działki zgodnie z dzisiejszą decyzją Zarządu w pkt 4;
- zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 3.475 zł (pomoc finansowa z Gm. Łagów na prowadzenie prac geodezyjnych związanych z opracowaniem mapy z projektem podziału dla dz. Nr 149/4 w m. Żelechów gm. Łagów stanowiącej drogę o nawierzchni gruntowej);

Następnie Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) podjął Uchwałę Nr 630/2023 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 29.

Ad.17

Protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 23.05.2023 sporządzono, uwag nie wniesiono, wobec tego został on przyjęty.

Ad.8

- Starosta poinformował, że 26.05.2023 w PZS w Świebodzinie spadła część stropu w związku z trwającym remontem. Trwają kontrole, nie ma zagrożenia życia i zdrowia;
- Starosta poinformował, że do Funduszu Dróg Samorządowych zostały złożone 2 wnioski na modernizację ul. Łużyckiej w Świebodzinie i modernizację drogi w Rogozińcu i jest duża szansa, że otrzymamy na te zadania 80% dofinansowania;

- Termin kolejnego Zarządu – 07.06.2023 godz. 8.00.

Więcej spraw nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 9.25.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bernarda Czajkowska
Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu

Starosta
Zbigniew Szumski